关于举行 2019 年新入职教师第二次集中培训的通知

各中小学、幼儿园：

根据《仪征市 2019 年新教师培训方案》，我市拟于 10 月 26、27 日举行 2019

年新入职教师第二次集中培训活动。具体事项通知如下：

一、集中培训时间：10 月 26 日、27 日，

二、培训地点：仪征市天乐湖温泉酒店

三、培训方式：封闭学习、专题讲座、分组研讨。

四、具体安排

时间 时间 内容 地点 负责人

10：00 前 报到 前厅 杨广清
26 日上午

10:45-11:30 全体学员会议 会议厅 徐道宏

26 日中午 12:00 午餐 宴会厅

14:00-17:00 教育科研理论  （夏心军） 会议厅 武万友

26 日下午
17:00-18:00

备战基本功，做硬核教师

（姚春香）
会议厅 赵满园

18:00 晚餐 宴会厅

26 日晚上
20：00-22:00 分组研讨学习

会议厅或

宾馆房间

各组

导师

7:00 早餐 宴会厅

8:30-10:30
课题：教师成长的必然路径

（尤善培）
会议厅 徐道宏

27 日上午

10:45-11：45

明确课型 有效实施——对说

课、无生上课、课堂教学的比

对思考          （郭仕红）

会议厅 朱玉忠

27 日中午 12:00 午餐 宴会厅

27 日下午 13:00 结束返程

请各学校、幼儿园通知相关学员提前安排好工作，按时参加学习研讨，并在

24 日前扫描下方二维码登记本次培训人员信息，如确有特殊原因不能参加集中学

习，由学员所在学校校长（或园长）与教研室联系说明原因。

请所有参加培训学员于 10 月 26 日上午 10 时前仪到征市天乐湖温泉酒店前

厅报到（带好身份证及相关洗漱用品）。

                                      仪征市教学研究室

                                      2019 年 10 月 21 日